
岡田・奥田 森・井手 岩永・津守 久松・刀根

ルネサンス・熊本TC てにすドット・ルーデンス ABC・フジスポーツ WIT

勝田・星野 高山・斉藤 下川・坂本 田上・佐々木

長嶺TC・庄口クラブ 油山TC・オーガストTC フジスポーツ・江藤塾 PLUS+・J&J

村上・国安 牟田・田端 堀田・古賀 宮本・船木

キリンクラブ・熊大本荘 県庁TC・Leaps パワーアップ・玉名クラブ ハルウォーク

那須・辻 片平・牛島 入江・永本 荒木・宮田

宇城市テニス協会・熊本中央信金 庄口クラブ・インパクト ルネサンス・ルーデンス フジスポーツ

河野・智内 柏田・松尾 冨永・村上 西町・林

クラージュ・ナインティ インパクト・デイリー ひろせ梱包運輸・ingTC ABC

堀尾・桑野 高木・津野田 蓑田・長谷川 稲田・鹿末

VICTORY・江藤塾 フジスポーツ・ingTC KSPA デイリー・フジスポーツ

吉元・小原

デイリー・フリー

岩永・　門岡 鶴本・岩政 福山・佐藤 奥村・黒田

ルネサンス ルネサンス ルネサンス ルネサンス・KPPO

原田・古山 御手洗・下村 小松・池田 鈴木・金柿

ルネサンス・PLUS+ ルネサンス・ビバ ルネサンス・フジスポーツ デイリー・フジスポーツ

森・中川 伊豆野・下田 中島・池田 古川・井元

VICTORY・フリー VICTORY・スターTC ナインティ ナインティ

三隅・谷口 甲斐・志築 内田・永廣 園田・木村

Ken'sクラブ フリー・KAOS－TC ビバ・ABC Team１４８４

岩内・古田

VICTORY・smile

   10：00以降　抽選会を兼ねた、参加賞をお渡しします。

　（４チームのところはコンソレはありません。）

＊表彰は各クラス3位まで

・チェンジコートの時にスコアをつけて下さい。若番の方が左になります。
・試合進行はオーダーオブプレイをご覧ください。

・ウォーミングアップはサービスのみです。

・試合はすべてセルフジャッジで行います。

・3(4)チームのリーグ戦の後決勝トーナメント（リーグ戦はオープンとビギナーが交互に入ります。）

・若番の方は本部までボールを取りに来てください。勝者の方はボールと結果を届けてください。

・3チームのリーグ戦は2位3位の方もコンソレを1試合行います。本部まで申し込んでください。

・選手は本部のコールに十分気をつけてください。以下日本テニス協会規則にに準ずる。

18 19 2017

・服装は自由です。

＊注意事項

・１セットマッチ　ノーアド方式

　 　9：00　オープンクラス試合開始予定。　オープンクラスドロー抽選後ビギナークラスオープンドロー

＊日程

9 10 11 12

1513 14

5 6 7 8

23

1 2 3

22

25

13

17

8

12

1615
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